Adjudíquese la licitación 2721-55-ll2l, que compra
Equipamiento para viviendas del programa Habitabilidad, solicitados por la Dirección de
Desarrollo Comunitario, según términos de referencia adjuntos a este decreto al
proveedor MADERERA IAGO VITLARRICA LTDA, RUT:  por un monto de
$1.650.413.- [un millón seiscientos cincuenta mil cuatrocientos trece pesos) IVA
INCLUIDO.

2. Impútese el gasto al ítem presupuestario de fondos externos
número 21,4.05.96.01,8.004, denominada "Habitabilidad Convocatoria 2019".

I CPMUNIQUESE Y PUBLIQUESE EN EL PORTAL DE COMPRAS PÚBLIcAS.

\

I

I